«Давыдовский  муниципальный вестник» ---------------------------- 25 июня 2021  года   № 11 стр.  1
PAGE
«Давыдовский  муниципальный вестник» ---------------------------- 25июня 2021  года   № 11  стр.  4

     ДАВЫДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

           ВЕСТНИК

Протокол

публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

«25» июня 2021  г.

    15  ч 00 мин

Присутствовали:

· председатель публичных слушаний – Шепелев Н.А.– глава   Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области;

· секретарь публичных слушаний – Казакова Ю.И. – ведущий специалист администрации Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

Приглашены и присутствовали:

· жители Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области -  21 чел. (список прилагается).

Тема публичных слушаний:

 Обсуждение проекта решения Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

Публичные слушания открыл Шепелев Н.А.   председатель публичных слушаний и  предложил утвердить регламент публичных слушаний.

Регламент публичных слушаний:
для информации по теме публичных слушаний – до 15 минут;

для выступлений участников публичных слушаний - до 5 минут;

публичные слушания провести без перерыва.

Вопрос об утверждении регламента публичных слушаний поставлен на голосование.

Голосовали: «за» -  21; «против» - нет; «воздержалось» - нет.

Участники публичных слушаний, решили:

Утвердить регламент публичных слушаний:

· для информации по теме публичных слушаний – до 15 минут;

· для выступлений участников публичных слушаний-до 5 минут;

· публичные слушания провести без перерыва.

По вопросу публичных слушаний слушали:  Шепелева Н.А. председателя публичных слушаний.  В своем докладе, обращаясь к участникам публичных слушаний, он сказал следующее:
«Уважаемые участники публичных слушаний,

Сегодня проводятся публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»
Вниманию населения Давыдовского городского поселения для ознакомления был представлен обсуждаемый сегодня нами проект правил благоустройства Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района.

Хочу поблагодарить всех участников публичных слушаний и прошу Вашего одобрения проекта правил благоустройства Давыдовского городского  поселения  Лискинского муниципального района.

Проект решения Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» был размещен на официальном сайте администрации Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области: davydowka.ru
В рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний письменных обращений от жителей Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по проекту решения Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» не поступало.

Председатель публичных слушаний Шепелев Н.А. предложил перейти к обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

Слово для выступления предоставляется участникам публичных слушаний.

Выступили: Неровная Г.В. житель рабочего поселка Давыдовка, которая предложила участникам публичных слушаний одобрить проект решения Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».

           Председатель публичных слушаний Шепелев Н.А. поставил на голосование предложение участников публичных слушаний.

      Голосовали:  «за» - 21 чел.; «против» - нет; «воздержалось» - нет.

Участники публичных слушаний решили:
1. Считать публичные слушания состоявшимися.

          2.Одобрить проект решения Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».

3. Предложить Совету народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области проект решения Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» к рассмотрению.

Председатель публичных слушаний

Н.А.Шепелев

Секретарь публичных слушаний

Ю.И.Казакова

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах  публичных слушаний  по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

	«25» июня 2021 г.                                                                             р.п.Давыдовка

Публичные слушания назначены постановлением главы Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 14 мая 2021 г. № 12 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».

В период публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» с 24 мая 2021г. по 24 июня 2021 г. проведено:

1. Информирование заинтересованных лиц о проекте решения Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».

Проект решения Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» был размещен на официальном сайте администрации Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области: davydowka.ru.

2. Обсуждение проекта решения Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».

Публичные слушания состоялись: 25 июня 2021 г. в 15.00 по адресу: Воронежская область, Лискинский район, р.п.Давыдовка (Давыдовское городское поселение), ул. Ленина, 36 (здание администрации).

Присутствовало 21 участник публичных слушаний.

Составлен протокол публичных слушаний от 25 июня 2021 г.

За время проведения публичных слушаний от участников публичных слушаний предложений и замечаний не поступило.

Выводы по результатам публичных слушаний:

1.Считать публичные слушания состоявшимися.

2.Одобрить проект решения Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».
3. Предложить Совету народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области проект решения Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» к рассмотрению.

4. Настоящее Заключение подлежит опубликованию в газете «Давыдовский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель публичных слушаний

Н.А.Шепелев

Секретарь публичных слушаний                                                         Ю.И.Казакова

СПИСОК

граждан, принявших участие в публичных слушаниях по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении правил благоустройства территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

	№ п/п
	ФИО
	Адрес места жительства

	1
	Соломатин Ю.В.
	р.п.Давыдовка, ул.Садовая, 20

	2
	Кузнецов И.Н.
	р.п.Давыдовка, ул.40 лет Октября, д.3

	3
	Казакова Ю.И.
	р.п.Давыдовка, ул.Весенняя, д.15

	4
	Андреева С.Ф.
	р.п.Давыдовка, ул.30 лет Победы , д.20

	5
	Неровная Г.В.
	р.п.Давыдовка, ул.ПМК-6 д.

	6
	Сморчков В.В.
	р.п.Давыдовка, ул.Октябрьская, д.28

	7
	Чаплина Т.Ю.
	с.Возесеновка, ул.Плеханова

	8
	Лоскутов В.А.
	р.п.Давыдовка, ул.Советская, д.1

	9
	Пуляхина В.М.
	р.п.Давыдовка, ул.Октябрьская, д.8

	10
	Сохнышев Р.Е.
	р.п.Давыдовка, ул.Кошелева, д. 2

	11
	Машкова О.А.
	р.п.Давыдовка, ул.Карла Маркса, д.32

	12
	Бернадкая Н.М.
	р.п.Давыдовка, ул.Октябрьская,

	13
	Лоскутова Т.В.
	р.п.Давыдовка, ул.Советская, д.1

	14
	Сорокина С.А.
	р.п.Давыдовка, ул.Карла Маркса, д.86

	15
	Бокова Г.В.
	р.п.Давыдовка, ул.40 лет Октября, д.63

	16
	Боков С.Н.
	р.п.Давыдовка, ул.Комсомольская, д.21

	17
	Шепелев Н.А.
	р.п.Давыдовка, ул.Филипченко,86

	18
	Волкова С.Н
	р.п.Давыдовка, ул.Чапаева, д.11

	19
	Сморчкова Е.В.
	р.п.Давыдовка, ул.Почтовая, д.18

	20
	Попова Л.В.
	с.Вознесеновка, ул.Буденного, 39

	21
	Попов А.В.
	с.Вознесеновка, ул.Буденного, 39

25

 июня

2021 года

№ 11

Здание администрации Давыдовского городского поселения, ул. Ленина, д. 36, р.п.Давыдовка,

Лискинский район,

Воронежская область

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Давыдовского городского поселения

                                                       Лискинского   муниципального  района Воронежской области

                                                      396940, р.п.Давыдовка, Лискинский район, Воронежская область, ул.Ленина, 36

                                                      Тел: 67-1-29; 68-1-91

                                                    Объем 4 усл..печ.л.;  Тираж 9; бесплатно

                                                    Тиражировано на компьютерной периферии Canon MF-3010

4